
Záchranný program

www.stromeyer.cz

Samonosná nádrž

Efektivní vybavení pro zásahové a záchranné služby, které se dají rychle použít v těž-
ko dosažitelných místech. Záchranářský program PROTECT se vyznačuje snadnou  
přenosností a vynikající ochranou a bezpečností.

Prostorná zásobárna kapalin pro použití při akcích v prostoru. Bazén se při přilévání kapaliny automaticky zvedá. Žádná 
další mechanická konstrukce není nutná. Snadná přenosnost, vejde se do tašky.

Standardní provedení užitková voda nebo minerální oleje/paliva

Speciální verze na vyžádání
chemikálie (kyseliny/alkálie)
18 000 l s konstrukcí (světle modrá)

Obalová taška
na 1 000–3 000 l
na 5 000–10 000 l

Možnosti

hadicová spojka
vpouštění a vypouštění kapaliny
oboustranný ventil
armatura C, bezešvý spoj (v úrovni dna)
ochranná plachta na požádání
ochranná podložka
dostupné ve 4 velikostech


	Kanalizační uzávěra
	SK – 200 OR
	Samonosná nádrž
	Záchranná nosítka ASA BASIC
	Záchranná nosítka ASA PRO
	Sběrný trychtýř
	Záchytný trychtýř
	Záchytná/ochranná plachta
	Flexibilní vak
	Civilní prolézačka
	Plovoucí bójka

